

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за
адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району,
Житомирської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-05-08

На придбання обладнання охоронної сигналізації
Майстерня

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 31,083 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		КОМУНІКАЦІЙНІ ПРИСТРОЇ				
1	& 1602-30039-1-7	ППКО "Оріон NOVA (М) Прилади охоронної сигналізації на 8 базових зон з розширенням до 64(проводові і безпроводові) охоронної сигналізації.; (маса=0,0016)	шт	1	6846,00	6846
2	& 1602-30039-1-6	Клавiатура K-PAD8; (маса=0,0002)	шт	2	2870,00	5740
3	варіант 1 & 1504-15222-5	Модуль розширення M-OUT2R; (маса=0,001)	шт	1	950,00	950
	варіант 2	ДАТЧИКИ				
4	& 1602-30063-10	Сповіщувач магнітноконтактний СОМК-8; (маса=0,00082)	шт	29	121,00	3509
5	варіант 1 & 1507-2-8-6	Сповіщувач інфрочервоний Grow Swan Quad; (маса=0,000121)	шт	6	585,00	3510
6	варіант 1 & 1602-30063-9-1	Сповіщувач руйнування скла (акустичний) GBD-2; (маса=0,0002)	шт	11	763,00	8393
		ОПОВІЩУВАЧ				
7	1602-50106	Сповіщувач світлозвуковий "Джміль-1"; (маса=0,027)	шт	1	960,00	960
	варіант 1	Разом				29908
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1175

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				31083

Склад

Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]